

Få ro i maven med en privat sundhedsforsikring

Vi kan alle havne i en situation, hvor vi får brug for professionel hjælp til behandling af skader, sygdomme og lidelser.

En sundhedsforsikring er din genvej til hurtig undersøgelse og behandling, hvis du bliver syg eller kommer til skade. Pas godt på dig selv med en sundhedsforsikring hos Gjensidige - tilmeld dig forsikringen [her](#), og følg vejledningen. Du skal være 18 år for at kunne tegne en sundhedsforsikring.

Sundhedsforsikring

Med vores sundhedsforsikring er du godt dækket ind, hvis uheldet er ude. Du får adgang til en lang række behandlingsformer - og du kan også få hjælp på farten med Online læge. Nedenfor kan du se, hvilke dækninger du får adgang til.

Dækninger	
Privathospital og -klinik	Akut krisehjælp
Fysioterapi med henvisning	Fodterapi
Kiropraktik	Diætist
Osteopati	Misbrugsbehandling
Akupunktur	Ludomani
Zoneterapi	Den forebyggende rådgivningslinje
Psykolog	Gjensidiges misbrugslinje
Psykiater	Sundhedskompass
Online læge	

Det med småt

For uddybende beskrivelse af sundhedsforsikringen og for at læse forsikringsbetingelserne - klik [her](#). Vær opmærksom på, at nogle af behandlingsformerne kræver en lægehenvielse. Skader, sygdomme og lidelser dækkes altid i henhold til gældende forsikringsbetingelser.

Husk også at sikre din familie

Din ægtefælle/samlever har også mulighed for at tegne en sundhedsforsikring på samme måde, som du har gjort. Hvis du gerne vil forsikre dine børn, kan du gøre det [her](#).

- Er dit barn 14 eller derunder, skal du som forælder underskrive med dit MitID.
- Er dit barn 15 år eller derover, skal vedkommende underskrive med eget MitID.

Børn gælder dine, mine og vores uanset bopæl i Danmark og er dækket, indtil de fylder 24 år.

Dækning ved opstart af forsikringen

For dig, din ægtefælle/samlever og dine børn gælder det, at undersøgelse og behandling af sygdomme og skader opstået før tilmelding, først er dækket efter 6 måneders forsikring (karensperiode). Har du og din familie haft sundhedsforsikring hos et andet selskab, kan den optjente anciennitet overføres og modregnes i karensen. Dog må der ikke være et slip imellem de to forsikringer. Det betyder, at forsikringen skal starte dagen efter, at jeres forsikring ophørte. Ophører forsikringen fx d. 31.12, skal den nye forsikring træde i kraft d. 01.01 for, at den optjente anciennitet kan overføres og modregnes.

For at overføre ancienniteten kræver vi dokumentation.

- Er du tidligere forsikret hos os, skal du trykke ja, og dokumentationen vil ske automatisk, hvis du har haft en sundhedsforsikring hos os indenfor de sidste tre måneder.
- Er du tidligere kunde i andet selskab, skal du trykke nej. Du skal selv sende dokumentation fx police fra tidligere selskab.

Dokumentation skal sendes til sundhed-info@gjensidige.dk.

På den måde sikrer I, at I ikke har en periode på seks måneder uden dækning (karensperiode) for forudbestående sygdomme/skader/lidelser.

Kunderådgivning

Hvis du har spørgsmål, er du altid velkommen til at kontakte Kunderådgivningen på 88 18 67 20 eller mail sundhed-info@gjensidige.dk.

Åbningstider:

Mandag-fredag: 08.30-16.00